



Sayı : E-34221550-250-14293

Tarih: 31.12.2024

Konu : Türkiye'nin Net Sıfır Emisyon Hedefi: Ulaştırma Yol Haritası Projesi Kurumsal Kapasite ve Sektörel İhtiyaç Analizi

TÜM ODALAR (Genel Sekreterlik)

Ulaştırma ve Altyapı Bakanlığı Strateji Geliştirme Başkanlığı'ndan alınan 27.12.2024 tarihli "Türkiye'nin Net Sıfır Emisyon Hedefi: Ulaştırma Yol Haritası Projesi Kurumsal Kapasite ve Sektörel İhtiyaç Analizi" konulu yazı ekte tarafınıza gönderilmektedir.

Bilgilerinizi ve konu ile ilgili olarak Odanız üyesi ilgili firmaların bilgilendirilmesi hususunda gereğini rica ederiz.

Saygılarımızla,

e-imza

Cengiz DELİBAŞ
Genel Sekreter Yardımcısı

EK: Türkiye_nin Net Sıfır Emisyon Hedefi_ Ulaştırma Yol Haritası Projesi Kurumsal Kapasite ve Sektörel İhtiyaç Analizi.eyp (1 sayfa)





T.C.
ULA TIRMA VE ALTYAPI BAKANLI I
Strateji Geli tirme Ba kanlı 1
Hareketlilik Yönetimi ve Eri ilebilir Ula ım Daire Ba kanlı 1

GÜNLÜDÜR

Sayı : E-58290382-609[609.99.02]-2401903

26.12.2024

Konu : Türkiye'nin Net Sıfır Emisyon Hedefi:
Ulaştırma Yol Haritası Projesi Kurumsal
Kapasite ve Sektörel İhtiyaç Analizi

DAĞITIM YERLERİNE

Ülkemiz 2053 Net Sıfır Emisyon Hedefini ortaya koyarak iklim değişikliği ile mücadelede güçlü bir adım atmış ve kararlılığını ortaya koymuştur. Bu kapsamda Türkiye - Avrupa Birliği Mali İşbirliği Ulaştırma Sektörel Operasyonel Programı bünyesinde "Türkiye'nin Net Sıfır Emisyon Hedefi: Ulaştırma Yol Haritası" projesine başlanmıştır.

Proje ile ulaşım kaynaklı emisyonları azaltmaya yönelik etkili bir çerçeve oluşturularak ulaşımında sıfır emisyon dönüşümüne rehberlik edecek kapsamlı ve uygulanabilir bir yol haritası ortaya koymak amaçlanmaktadır. Ayrıca ulusal iklim ve emisyon azaltım hedeflerine ulaşmaya katkı sağlayacak somut proje önerileri oluşturulacaktır.

Proje ana bileşenlerinden biri olan kapasite geliştirme faaliyetleriyle, geliştirilecek yol haritasının etkili bir şekilde uygulanabilmesi için gerekli bilgi ve becerilerin artırılmasına katkı sağlanacaktır. Bu kapsamda, paydaşların ulaşımında net sıfır emisyona dair mevcut bilgi ve deneyim düzeylerinin değerlendirilerek bu alandaki ihtiyaçların belirlenmesi büyük bir önem taşımaktadır. Bu bağlamda paydaşların geri bildirimleri, gelecekteki adımlar için değerli bir yönlendirme sağlayacaktır.

Bu kapsamda proje sürecinde yer alacak paydaşların ihtiyaçlarını anlamak ve buna uygun şekilde destek mekanizmalarının geliştirilmesine temel oluşturmak amacıyla hazırlanan ankete <https://tr.surveymonkey.com/r/6XTZZY7> bağlantısından ulaşarak **03.01.2025 mesai saati bitimine kadar** anketin ilgili birimlerin yöneticileri ve konuyla ilgili çalışanları tarafından cevaplandırılması önem arz etmektedir. Ayrıca anket sonuçlarına göre ilgili birimlerin yöneticileri ile birebir görüşmeler ve bu birimlerle odak grup toplantıları gerçekleştirilecek olup ankete katılım sağlayan ilgili birimlerin yöneticilerinin isim, unvan ve iletişim bilgilerinin **emisjonsuzulasim.sgb@uab.gov.tr** e-posta adresine bildirilmesi talep edilmektedir. Bu hususta bilgilerinizi ve gereğini arz/rica ederim.

Mücahit ARMAN
Bakan a.
Strateji Geliştirme Başkanı

Ek: Dağıtım Listesi (65 Muhatap)

Bu belge, güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır.

Do rulama Kodu: D4C458BA-25E3-4642-9197-45C243BADDD4

Do rulama Adresi: <https://www.turkiye.gov.tr/uab-ebys>

Hakkı Turaylıç Caddesi No:5 06338 Emek / Çankaya / ANKARA
KEP Adresi : uab@hs01.kep.tr

Bilgi için: Ay e A KAR TOMBA
n aat Mühendisi

Telefon No:(312) 203 23 66

E-Posta: ayse.askar@uab.gov.tr

